







Mindestalter: 12+ Hauptmaterial: Stahl + Aluminium



Der TROTTY 7810 SZ ist das Flaggschiff der TELESTAR TROTTY Serie. Er verfügt über einen leistungsstarken Motor, hervorragende Bremsen und 10" Luftreifen für ein hohes Maß an Fahrkomfort. Diese Kombination sorgt für Fahrspaß und Sicherheit auf vielen Bodenbeschaffenheiten. Der Scooter erreicht eine Höchstgeschwindigkeit von 20 km/h und überzeugt durch eine Reichweite von 25 km. Der einstellbare Lenker und die breite Trittfläche sorgen im Zusammenspiel mit der 10" Luftbereifung für hohen Fahrkomfort und Sicherheit, über das Display im Lenker ist man jederzeit im Bilde, was die Geschwindigkeit, den Akkustatus oder die zurückgelegte Distanz angeht. Dank des praktischen Klappmechanismus kann der TROTTY 7810 SZ mit wenigen Handgriffen zusammengeklappt und platzsparend verstaut werden. Fazit: der TELESTAR TROTTY 7810 SZ ist ein absoluter Top e-Scooter und schont dank modernem Elektroantrieb und Akkutechnologie die Umwelt.

Highlights

- · Klappbarer e-Scooter mit Luftbereifung, Scheiben- und Motorbremse und Display
- · Straßenzugelassen nach StVZO, inkl. Beleuchtung, Reflektoren und Nummernschildhalterung (Versicherungskennzeichen nicht im Lieferumfang enthalten)
- · Leistungsstarker 350W Motor mit 3 Getriebestufen
- Höchstgeschwindigkeit 20 km/h, maximale Reichweite 25 km* (abhängig von Fahrergewicht, Fahrbahn, Steigung und Gefälle)
- · 36V 7800 mAh Li-Ion Akku mit kurzer Ladezeit (ca. 3-4h), Ladegerät im Lieferumfang enthalten
- · 10" Luft-Schlauchlos-Reifen vorne und hinten für besonderen Fahrkomfort
- · Motorbremse vorne, Scheibenbremse hinten, Display für Batteriestatus, Geschwindigkeit und Entfernung
- · Gewicht 13.7 kg
- · Lenker einstellbar, geeignet für Nutzergrößen von 130 bis 200 cm
- · Maximales Nutzergewicht: 120 kg



Abbildungen ähnlich.

TROTTY 7810 SZ Artikelnr.: 110-780-SZ



Sicherheitshinweise!

- $\cdot \, \text{Tragen Sie angemessene und zugelassene Schutzkleidung: Helm, Ellenbogenschoner, Knieschoner, Handgelenksschoner.}$
- · Kinder sollen die E-Scooter ausschließlich nur unter Beaufsichtigung von Erwachsenen benutzen.
- · TELESTAR-DIGITAL GmbH haftet nicht für Schäden und Verletzungen die durch den Gebrauch der E-Scooter entstehen.

TELESTAR-DIGITAL GmbH Am Weiher 14 D-56766 Ulmen/GERMANY Telefon +49 - (0) 26 76 / 9 52 00 Telefax +49 - (0) 26 76 / 9 52 01 00 E-mail Verkauf@telestar.de